
PACHET DIVERSE

I.D.: 52632360

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 776,62 RON - 776,62 RON

Descriere: 10 1030265 PRELUNGITOR 6P 5M 3X1,5 CU INTR LOHUIS BUC 3,00 44,99 113,42 21,55 20
1035914 HOFF BEC LED A60 12W E27 CW BUC 10,00 11,00 92,44 17,56 30 7045828 MANUSI
DE LUCRU NEGRE PER 8,00 2,99 20,10 3,82 40 5014499 PACHET VOP.INT.CORAL 17 L +
AMORSA 4 L BUC 3,00 179,00 451,26 85,74 50 5001014 SILICON SANIT.CERESIT CS25 TRANSP
280 ML BUC 1,00 15,76 13,24 2,52 60 5002041 SILICON SANIT.CERESIT CS25 ALB 280 ML BUC
1,00 15,76 13,24 2,52 70 5012756 ROL POLIACRI MULTI FATADA 250X95 H02-081 BUC 3,00
12,17 30,68 5,83 80 5008020 SET GRAT+TRAF ACRIL VERD 250X18X8MM 7460 SET 2,00
21,61 36,32 6,90 90 5016139 GRATAR ZUGRAVIT PVC 255X285 MM GR-265 BUC 2,00 3,52
5,92 1,12
